
Veřejná zakázka „Areál dopravní výchovy“ 
 

 
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM – KVALIFIKAČNÍ 

DOKUMENTACI  

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v zadávacím řízení směřujícím k realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Areál dopravní výchovy“, obdržela žádosti dodavatelů o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdržené žádosti uvádíme znění žádostí 

a připojujeme dodatečné informace. 

 

 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 12. 2. 2014): 

Prosím Vás, presne vymenujte aké doklady, resp. oprávnenia musíme doložiť k žiadosti o účasť 

podľa § 54 písm. b). 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel sděluje, že účelem poskytování dodatečných informací není a nemůže být 

poskytování právního poradenství dodavatelům. Při určení, jakými oprávněními 

k podnikání (viz § 54 písm. b) ZVZ) je pokryt celý rozsah plnění veřejné zakázky, budou 

zájemci vycházet z věcného vymezení předmětu veřejné zakázky v zadávacích podmínkách 

v návaznosti na obsah konkrétních oprávnění k podnikání jednotlivých dodavatelů. 

S ohledem na různost oprávnění k podnikání, která byla vydávána v České republice a která 

Zadavatel: 

STAREZ - SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno 

IČ: 26932211 

 

Veřejná zakázka: 

„Areál dopravní výchovy“ 

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



 

 
Stránka 2 z 2 

jsou stále platná, jakož i s ohledem na možnost účasti zahraničních zájemců není možné 

přesně vymezit konkrétní oprávnění k podnikání, kterými lze předmětný kvalifikační 

předpoklad prokázat. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 24. 2. 2014): 

„1. V kvalifikační dokumentaci v bodě 5.4.  písm. b)  zadavatel požaduje  1 osobu - stavbyvedoucího. 

Tato osoba musí mít odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů, v oboru „stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství ”nebo 

„dopravní stavby” nebo dopravní stavby, specializace doprava nekolejová” , a  zároveň musí 

realizovat min. 1 stavbu, která naplňuje parametry stavby dle odst. 5.4. písm. a) bod I. nebo II. 

zadávací dokumentace, což jsou stavby občanské vybavenosti.  

Dotaz č. 1: Z jakého důvodu zadavatel požaduje autorizaci pro obory stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství nebo „dopravní stavby” nebo dopravní stavby, specializace doprava 

nekolejová, když předmětem staveb bodu I. a II. kvalifikační dokumentace jsou stavby občanské 

vybavenosti nesouvisející s požadovanými autorizacemi.“ 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel reaguje na dílčí nesrovnalost a upravuje bod 5.4. písm. b) bod 2. druhá odrážka 

Kvalifikační dokumentace následovně na tento text: 

 „praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s přípravou a realizací 

minimálně 1 stavby, která naplňuje parametry stavby dle odst. 5.4. písm. a) bod III. nebo IV. 

kvalifikační dokumentace (nemusí se přitom jednat o identickou referenční zakázku, 

prostřednictvím které uchazeč prokazuje splnění kvalifikace dle odst.5.4. písm. a) bod III. nebo IV. 

zadávací dokumentace);“ 

 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, která nově končí dne 

21. března 2014 v 11:00 hodin. 

 

V Brně dne 25. 2. 2014 

STAREZ – SPORT, a.s. 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., advokát a jednatel 

 


		2014-02-25T13:45:22+0100




